[image: ]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
	[image: cid:image003.jpg@01D0242B.F91FD130]

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Quadra, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 01/2016, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 9 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 01/2016, o resultado dos recursos administrativos contra o indeferimento das inscrições:

	SECRETÁRIO DE ESCOLA

	RECORRENTE
	DELIBERAÇÃO

	20005205
	DEFERIDO.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra o Indeferimento das Inscrições contendo a análise detalhada das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na sede da Prefeitura Municipal de Quadra.

[bookmark: _GoBack]
QUADRA, 1º de junho de 2016.
Carlos Vieira de Andrade
Prefeito do Município de Quadra
image1.png

image2.jpeg
SuSuEAAS uw Y

— e [CE v i